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Lokal, 200 m2, 0 piętro, Szczecin Śródmieście-centrum
Lokal na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-centrum

cena 460 000 zł pow. całkowita: 200,00
m2

Czasem trafia się na rynku nieruchomości perełka, która przenosi nas w zupełnie inny klimat niż dotychczas. Tu
mamy właśnie taką nieruchomość! Dostępny od zaraz loft w nowojorskim stylu z zapierającym dech w piersiach
industrialnym widokiem. Wyobraźnia od razu spłata Ci figle - wyobraź sobie siebie z lampką wina patrząc na to co
najbardziej charakterystyczne dla Szczecina - Wały Chrobrego i Bulwary Szczecińskie. Pozostawia mnóstwo
nietuzinkowych możliwości i zabawy aranżacją, światłem i dodatkami. 200 m2 na 4 piętrze z oknami z każdej
strony. To co gwarantujemy - miłość od pierwszego wejrzenia! Na sprzedaż klimatyczny loft w bezpośrednim
sąsiedztwie Stoczni Szczecińskiej z przepięknym widokiem na Odrę i bulwary Szczecińskie. Całkowita
powierzchnia wynosi 200 m2 (korytarz, duży przestrzenny pokój, osobna kuchnia i łazienka). Ogrzewanie gazowe.
Lokal znajduje się na 4 piętrze (możliwość stworzenia windy) , dzięki czemu możemy cieszyć się industrialnym
krajobrazem Szczecina. Przy takim pejzażu za oknem, aż chce się rano wstać i cieszyć się widokiem
przedzierającego się przez okna wschodzącego słońca popijając przy tym kawę. Zapraszam na prezentację.

Jedna lokalizacja- wiele możliwości! -- YouTube: https://www.youtube.com/watch?v=arMnkspaxTo&t=2s



Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01688 Symbol SWO 380288

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 18.05.2020 Cena 460 000 PLN

Cena w EURO 103 362 € Cena w USD 116 380 $

Cena za m2 2 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 200, 00 m2 Rodzaj budynku LOFT

Rok budowy 1920 Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Piętro 4

Liczba pięter 4 Instalacje w lokalu OGRZEWANIE

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 6836

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=460000&width=230

